
UCHWAŁA Nr  II/6/18 

RADY MIASTA WĄBRZEŹNO

z dnia 30 listopada 2018 r.

w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Miasta Wąbrzeźno

     Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2018 r. poz. 994 z późn. zm. 1)) oraz § 59 ust. 1 Statutu Gminy Miasto Wąbrzeźno (Dz. Urz. 

Woj. Kuj. Pom. z 2012 r. poz. 2630, z 2014 r. poz. 3769 oraz z 2018 r. poz. 5183) uchwala się, 

co następuje:

    § 1. Ustala się składy osobowe stałych komisji Rady:

1. Komisja Rewizyjna

Członkowie            Małgorzata Biewald

                               Sebastian Ignasiak

                               Sławomir Jabłoński

                               Robert Żurawski

                             

2. Komisja Skarg Wniosków i Petycji

Członkowie            Iwona Ciesielska-Dąbrowska

                               Sebastian Isbrandt

                               Mateusz Lewański 

                               Maciej Murawski

                               Beata Wiśniewska

3. Komisja  Budżetu,  Gospodarki,  Budownictwa  i  Inwestycji  oraz  Ochrony 

Środowiska

Członkowie           Aleksandra Basikowska

                              Aleksander Czarnecki

                              Mateusz Lewański

                              Marcin Lewicki

1 ) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 1349 oraz 
poz. 1432.



                              Edward Wierak

                              Robert Żurawski

4. Komisja Oświaty, Sportu i Rekreacji

Członkowie            Małgorzata Biewald

                               Anna Fabrykiewicz

                               Sebastian Isbrandt

                               Sławomir Jabłoński

                               Marcin Lewicki

                               Maciej Murawski

                               Eleonora Orczykowska

5. Komisja Zdrowia, Opieki Społecznej i Bezpieczeństwa

Członkowie           

                                          Aleksander Czarnecki

                              Iwona Ciesielska-Dąbrowska

                              Anna Fabrykiewicz

                              Sebastian Ignasiak

                              Eleonora Orczykowska

                              Edward Wierak

                              Beata Wiśniewska

                             

  § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta.

  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  



UZASADNIENIE

      W związku z przeprowadzonymi w dniu 21 października 2018 r. wyborami do Rady 

Miasta Wąbrzeźno, zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz.  994  z  późn.  zm.)  i  złożeniem  podczas  I  sesji  Rady  Miasta  Wąbrzeźno  w  dniu 

19 listopada 2018 roku ślubowania przez radnych i  tym samym przejęcie funkcji,  istnieje 

konieczność powołania składów komisji.

    Zgodnie  z  § 59 ust.  1  Statutu  Gminy Miasto Wąbrzeźno,  stanowiącego załącznik do 

uchwały Nr XXIV/178/12 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 30 października 2012 r. w sprawie 

ogłoszenia tekstu jednolitego Uchwały Nr VIII/60/2003 Rady Miejskiej w Wąbrzeźnie z dnia 

30 kwietnia 2003 r.  w sprawie statutu Gminy Miejskiej  Wąbrzeźno, w radzie funkcjonuje 

5 stałych komisji tj.:

1. Komisja Rewizyjna.

2. Komisja Skarg Wniosków i Petycji.

3. Komisja  Budżetu,  Gospodarki,  Budownictwa  i  Inwestycji  oraz  Ochrony 

Środowiska.

4. Komisja Oświaty, Sportu i Rekreacji.

5. Komisja Zdrowia, Opieki Społecznej i Bezpieczeństwa.

    W związku z powyższym istnieje konieczność podjęcia uchwały w sprawie powołania 

składów osobowych stałych komisji Rady Miasta.


